Trucklageret ApS

Naesbjerg Erhvervspark

Manitou 280TJ ST5 S1

(EN1360 )

DKK 825.000,00

Ekskl. moms og levering

Fabrikat

Type
Konstruktionstype
Kapacitet (kg)
Arbejdshgjde (mm)
Byggehojde (mm)
Platformshgjde (mm)
Laengde (mm)
Platformslaengde (mm)
Bredde (mm)
Platformsbredde (mm)
Frihgjde (mm)
Daektype traekhjul
Daektype styrehjul
Energi

Motortype
Transmission

Udstyr

Styring

Udlaeg (mm)

Rotation chassis (grader)

Rotation kurv (grader)
Hjul/'undervogn
Karehastighed (km/t)
Stigningsevne (%)

lve

Web: www.trucklageret.dk
TIf: +45 50 82 27 72
Email: bc@trucklageret.dk

Manitou

280TJ ST5 S1

Bomlift

240/350

27750

2710

25750

11360/ 8090

900

2480

2300

410

Skumfyldte

Skumfyldte

Diesel

Yanmar 4TNV88C 46HP /34,30kw
Hydrostatisk fremdrift 4WD

230V til kurv, kontinuerlig rotation,
safe man system

4 hjuls styret
21450

360

180

Pendul aksel
45/0,8

40

Rotarhlink

Bank: Sydbank

Konto nr.: 7700 0001195957
Swift: SYBKDK22

IBAN: DK2877000001195957
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